
平素より東京資源界報をご愛読頂きまして誠にありがとうございます。２０２２年３月

３１日に発行した『TOKYO２０２０オリンピック・パラリンピック特集号』の記事内容に

一部誤りがございました。 

深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。 

 

該当箇所 正 誤 

２面 持続可能に関する数

字 11 段目 

過食部分処分料 

175,000 ㎏ 

過食部分処分量 

1,207,000 ㎏ 

２面 年表 ５段目 全国製紙原料商工組合連合

会 

先刻製紙原料商工組合連合

会 

８面 写真下の説明 鰐渕副理事長 鰐淵副理事長 

 

広報委員会での校正チェックを強化し、誤植の再発防止に努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛読の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

2022 年 4 月 6 日        

東京都資源回収事業協同組合 

オリ・パラ特集号編集委員一同 


